令和　　年　　月　　日

公益財団法人鳥取県スポーツ協会
会　長　　　林　　昭　男　　 様

競技団体名

団体長名  　　　　　　　     　印

　　　第２３回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭開催に係る事業実績報告
について

このことについて、受託事業が完了したので下記のとおり報告します。

記

１　事業実績報告書

２　収支決算書

３　その他

第２３回鳥取県民スポーツ・レクリエーション祭
事　業　実　績　報　告　書

１　事業の実施内容

	１　本大会参加役員数
	人

	２　本大会参加者数
	人

	種　　　　目

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	人

	合　　　　計
	人

２　開催期日

３　開催場所

４　成績・記録（１～３位）

別　　　紙

５　その他　反省事項等